ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

с. Грачевка              №_______

Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Выдача  градостроительного  плана  земельного
участка»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
федеральными  законами  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от  27  июля  2010  года  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления
государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации
Грачевского  муниципального  округа  Ставропольского  края
от 11  апреля 2025 г  ода  № 276  «О внесении изменений в  постановление
администрации Грачевского муниципального округа  Ставропольского края
от 20 февраля 2021 года № 83 «Об утверждении перечня муниципальных
услуг,  предоставляемых  администрацией  Грачевского  муниципального
округа Ставропольского края», администрация Грачевского муниципального
округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый  административный  регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана
земельного участка»

2. Признать  утратившим  силу  следующие  постановления
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края:

 от 10 декабря 2021 года № 993 «Об утверждении административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача
градостроительного плана земельного участка»;

от  26  августа  2022  года  №  819  «О  внесении  изменений  в
административный  регламент  предоставления  муниципальной  услуги
«Выдача  градостроительного  плана  земельного  участка»,  утвержденный
постановлением  администрации  Грачевского  муниципального  округа
Ставропольского края от 10 декабря 2021 года № 993».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого  заместителя  главы  администрации  Грачевского  муниципального
округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

                        С.Л.Филичкин

2